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OD REDAKCJI MRS: 

To już trzecie wydanie gazetki „Gim News”.  

Witamy Was w marcu i mamy nadzieję, że już niedługo wiosna 

zagości u nas na dobre: w pogodzie i w naszych sercach. 21 marca 

przypada bowiem kalendarzowy pierwszy dzień wiosny, przez 

niektórych nazywany DNIEM WAGAROWICZA. Czekamy na tę 

datę z utęsknieniem. 
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Inga Sałata i Amanda Kopeć  

Radnymi Młodzieżowej Rady Miasta 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Włocławek to grupa młodych ludzi, 

którym na sercu leży dobro Włocławka i włocławskiej młodzieży. Są 

oni wybierani w demokratycznych wyborach, co dwa lata, w szkołach 

gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych. W tym roku reprezentantami 

naszej szkoły są Inga Sałata z klasy 3D oraz Amanda Kopeć  

z klasy 3B. „Naszą misją jest reprezentowanie interesów młodych 

włocławian, obrona ich praw oraz organizowanie dla nich rozrywki  

w mieście” – mówią Radne z naszej szkoły. Dotychczas odbyły się  

3 sesje, na których zostały omówione najważniejsze problemy, które 

Rada postara się rozwiązać. MRM zorganizowała dwa konkursy  

i deklaruje, że będzie ich więcej. Jednym z nich jest konkurs na 

zaprojektowanie nowego logotypu Młodzieżowej Rady Miasta oraz 

konkurs fotograficzny „8 marca z Kobietą”. Więcej informacji 

możecie znaleźć u Ingi oraz Amandy. 

 

Inga Sałata kl. 3d 
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Po spotkaniu MRS z p. Dyrektor 
 

13 marca 2013 roku miało miejsce kolejne spotkanie MRS z p. Dyrektor –  

M. Szparagą. Wspólnie ustaliliśmy działania na kolejne miesiące szkolne. I tak: 

 22 marca na dużej sali gimnastycznej odbędzie się turniej siatkowy dla 

klas trzecich; 

 pod koniec marca w 

segmencie B pojawi się 

automat z ciepłymi napojami; 

 29 kwietnia odbędzie się 

dyskoteka szkolna; 

 w maju – będzie miało 

miejsce spotkanie z lokalnym 

politykiem; 

 w czerwcu zostaną 

przeprowadzone badania na 

temat zainteresowań uczniów klas I  i II;  których wyniki pomogą w 

zaplanowaniu kół zainteresowań dla tych klas. 

 

Akcja zbierania plastikowych nakrętek 
 

Młodzieżowa Rada Szkoły włącza się do akcji zbierania 

plastikowych nakrętek od wszelkiego rodzaju butelek (napojów, 

środków czystości, kosmetyków itp.) 

Przy wejściu do szkoły będzie ustawiony karton, do którego można 

wrzucać nakrętki. 

Całkowity dochód z akcji będzie przeznaczony na zakup i montaż 

windy w Zespole Szkół nr 3 we Włocławku.  

Liczymy na zrozumienie i zaangażowanie w akcję! 

Młodzieżowa Rada Szkoły 
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Akcja „Okaż serce dla zwierzaka” 

 
Nasza III akcja „Okaż serce dla zwierzaka” zakończyła się sukcesem. Po raz pierwszy 

zebraliśmy tak dużą sumę pieniędzy. Za uzyskaną kwotę zakupiliśmy najpotrzebniejsze 

schronisku rzeczy, czyli karmy, miski oraz koce. 

Wszystkim uczniom gimnazjum, szkoły podstawowej oraz nauczycielom, którzy nas wsparli 

serdecznie dziękujemy w imieniu naszym, jak i zwierząt, którym pomagaliśmy. 

Uczennice klasy IId 

Paulina i Klaudia 

 

Pamiętaj! 

„Ratując jednego psa, nie 

zmienimy świata, ale 

świat zmieni się dla tego 

jednego psa” 

 

 

 

Sonda 
 

1. Czy kiedykolwiek wsparłeś schronisko? 

TAK – 31    NIE – 14 

 

2. Czy masz jakieś zwierzę w domu? 

TAK – 33    NIE – 12 

 

3. Czy wiesz, jakie historie zdarzają się zwierzętom w schronisku? 

TAK – 36    NIE – 9 

 

4. Czy kiedykolwiek wsparłeś Naszą Akcję „Okaż serce dla zwierzaka”? 

TAK – 26    NIE – 19 

Wszystkim pytanym dziękujemy za oddane głosy. 

Paulina Nowakowska kl. IId 

Klaudia Floriańczyk kl. II d 
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Rozmowa z właścicielką sklepiku szkolnego w Zespole Szkół nr 9 

– Panią Barbarą Kandybą 
 

Szymon: 

Od kiedy prowadzi Pani sklepik szkolny? 

Pani Basia: 

Sklepik szkolny prowadzę krótko, bo 

dopiero od stycznia tego roku. 

Szymon: 

Jakie produkty ze swojego sklepiku poleca 

Pani uczniom? 

Pani Basia: 

Polecam zdrową żywność. Ciężko i trudno 

zaspokoić potrzeby i oczekiwania uczniów, 

chociaż staram się sprostać ich 

wymaganiom. 

Dzieciom do kl. VI polecam chrupki 

kukurydziane – smakowe, bezglutenowe 

oraz soki i napoje niegazowane, kanapki. 

Natomiast młodzież z gimnazjum z reguły 

decyduje sama, aczkolwiek nie ukrywam, 

że próbuję ich namówić do zdrowej 

żywności, przekonując, że jest to dobre. 

Szymon: 

Co uczniowie wybierają najchętniej? 

Pani Basia: 

Dzieci z klas młodszych, tj. 1-6 wybierają 

częściej chrupki, owoce, soki, kanapki. 

Młodzież z gimnazjum kupuje chętniej 

Pepsi czy chipsy, ale niestety nie starcza 

dla wszystkich, bo ich sprzedaż jest 

ograniczona. W związku z tym uczniowie 

próbują innych produktów. Muszę 

przyznać, że nie spodziewałam się tak 

dużego zainteresowania owocami, 

jogurtami czy też mlekiem smakowym. 

Szymon: 

Czy sklepik szkolny w najbliższym czasie 

wprowadzi jakieś nowości? (planuje?) 

Pani Basia: 

Nowości, to tak na bieżąco, a mianowicie 

w ostatnim czasie „Bake rollsy” przypadły 

do gustu dzieciom i młodzieży. 

Z dnia na dzień uczniowie próbują czegoś 

innego. Już właśnie od 11 marca 2013r. 

wprowadzone zostały paluszki chlebowe – 

o smaku: pizza lub czosnek. 

Szymon: 

Jacy są Pani klienci? Życzliwi czy 

wymagający? 

Pani Basia: 

Hmm, są różni. Ale, tak czy inaczej, dzieci 

tej szkoły są wspaniałe - lubią rozmawiać  

i czasami negatywne uwagi obracamy  

w żart. Ogólnie bez zastrzeżeń. 

Szymon: 

Czy lubi Pani swoją pracę? 

Pani Basia: 

Tak. Bardzo. 

Dziękuję za rozmowę. 

 

Szymon Szymański kl. IIa

 

UWAGA! 

Osoby, które kupią ten właśnie numer gazetki „Gim 

News” w sklepiku szkolnym, otrzymają 20% rabat na 

dowolny produkt ze sklepiku. Zachęcamy do zakupów! 
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Wywiad z księdzem Zbigniewem Popławskim 
 

Dzień dobry. 

Witam. 

Na początku chciałbym Pana zapytać,  

co takiego skłoniło Księdza do pracy  

w szkole? 

Nic nie musiało mnie ku temu skłaniać, 

ponieważ jeśli jest się kapłanem, katecheza 

jest jednym z elementów działalności. 

A czy lubi Ksiądz pracę z młodzieżą? 

Tak, bardzo to lubię. Jan Paweł II 

powiedział kiedyś, że to praca z młodymi 

ludźmi daje mi siłę i zapał do dalszego 

działania i ja się z tym całkowicie 

zgadzam. 

Czy poza piłką nożną ma Ksiądz jakieś 

inne zainteresowania? 

Oczywiście, lubię obejrzeć naprawdę 

dobry film. Bardzo interesuje mnie też 

historia Polski, więc czytam wiele książek 

na ten temat. Zostałem wychowany  

w rodzinie patriotycznej, więc ma to 

wpływ na moje pasje. Jedną z nich są 

militaria. 

A muzyka? 

Lubię słuchać muzyki klasycznej. Choć 

rodzaj muzyki, której słucham silnie 

uzależniony jest od aktualnego nastroju. 

Często też młodzież przynosi mi swoje 

własne utwory, co bardzo lubię. Zwykle 

jest to hip-hop, ale bardzo lubię czegoś 

takiego posłuchać. 

Dobrze, a czy było jakieś wydarzenie, 

które zdecydowało o tym, że został Pan 

księdzem? 

Myślę, że tak. W przeszłości chciałem 

zostać wojskowym, ale z pewnych 

powodów okazało się, że jest to 

niemożliwe. Byłem tym bardzo 

„zdołowany” i zły na Boga z tego powodu. 

Podjąłem decyzję, że jeśli Bóg nie chce 

bym został wojskowym, będzie się ze mną 

męczył do końca mojego życia. 

 

Czy jest jakaś osoba na której się Ksiądz 

wzoruje? 

Z osób, których już między nami nie ma, 

to na pewno Jan Paweł II. Byłem na wielu 

spotkaniach z nim i każde z nich posiadało 

atmosferę, która motywowała do zjawienia 

się na następnym. Oczywiście również 

wielkim autorytetem są dla mnie rodzice. 

Postawa  mojej mamy klękającej 

codziennie po pracy do pacierza, jest dla 

mnie niezwykle budująca, gdyż mnie jako 

człowiekowi zwyczajnie czasem się nie 

chce i wolę zmówić na siedząco. Poza nimi 

to tak naprawdę każdy, kto reprezentuje 

sobą jakieś pozytywne wartości. 

 

Wiemy już o zainteresowaniu piłką 

nożną, więc na koniec niech Ksiądz nam 

powie ,jaki jest Księdza ulubiony klub 

sportowy; piłkarz? 

Z klubów zagranicznych od zawsze 

kibicuję Barcelonie,  poza nią wyjątkową 

sympatią darzę Manchester United, przede 

wszystkim ze względu na trenera,  

a z klubów lokalnych, polskich to Wiśle 

Kraków. 

Dziękujemy za poświęcenie nam chwili. 

Również dziękuję. 

 

Jakub Domasik kl. IIIe 

Adrian Kwapiński kl. IIIe
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Zdrowych, pogodnych Świąt 

Wielkanocnych, 
smacznego jajka oraz mokrego 

Śmingusa Dyngusa 
 

  

żżyycczzyy  

 
MMłłooddzziieeżżoowwaa  RRaaddaa  SSzzkkoołłyy  

zz  ooppiieekkuunnaammii  
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Informacje 
 

Jeśli ktoś z Was ma pomysł(y) na artykuły do naszej gazetki, bardzo prosimy  

o podanie do p. M. Siemianowskiej lub p. A. Kotwickiej. 

 

Kupony konkursowe kupione z naszym czasopismem biorą udział w losowaniu 

nagrody niespodzianki. Wypełnione kupony należy przynieść do  

p. Siemianowskiej (biblioteka szkolna) – do 26.03.2013r. – włącznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redakcja gazety „Gim News” 

członkowie MRS 

 Katarzyna Kowalska kl. IIId - Przewodnicząca 

 Inga Sałata kl. IIId - Zastępca 

 Amanda Kopeć kl. IIIb - Skarbnik 

Jakub Domasik kl. IIIe - Rzecznik Praw Ucznia 

Mariusz Kwaśniewski kl. IIId 

Patrycja Gontarek kl. IIc 

Hubert Kucha kl. IId 

Szymon Szymański kl. IIa 

Sandra Wojna kl. IIa 

Wiktor Szafran kl. IIc 

Urszula Szczepańska kl. IIc 

Weronika Urbańska kl. Ia 

pod opieką p. M. Siemianowskiej i p. A. Kotwickiej
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